Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 300/2005
Em, 20 de setembro de 2005

Câm... Munlclp.1 d. "<>»•» ^
»p,o,.do p«

Sala das Sessõç^A-^l^^^'

VÁLBER SALARINI, Vereador signatário deste, no uso
de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD.
Prefeito Municipal, o seguinte Pedido de providência.

Que providencie junto ao setor competente, para que
faça a instalação do sistema de tratamento de água na comunidade de Pé do
Morro, pois trata-se de serviço essencial e indispensável para prevenção de
saúde e melhoria da qualidade de vida de toda a população.

5

Plenário Ulisses Guimarães, 20 de setembro de 2005.
•vl
■■

3
¥

SALARINI

dor

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\vww.camaraanchieta.com.br